
UCHWAŁA NR XXXIII/195/21 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713, poz. 1578) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2021., poz. 710 ) w związku z Uchwałą nr XXXIII/1999/17 Rady Gminy 
Poświętne z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  ( Dz.Urz. Woj. 
łódzkiego z 2017 r. poz. 2006, poz. 2638) Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Kongregacji Oratorium Św. Filipa Neri w Studziannie, dotacji z budżetu Gminy Poświętne 
w wysokości 15 000 zł z przeznaczeniem na realizację w 2021 roku prac konserwatorskich przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków województwa łódzkiego w dniu 21 czerwca 1967 r.  pod poz. KL.IVa-
2/1/337/67 z przeznaczeniem na  remont „Zespołu Klasztornego o.o. Filipinów” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Wiechecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC08FC-02C5-4B53-B257-C72B97334FD0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 września 2020 r. Kongregacja Oratorium Św. Filipa Neri w Studziannie złożyła wniosek
o dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie „zespołu Klasztornego o.o Filipinów” wpisanego do
rejestru zabytków w dniu 21.06.1967 r. pod numerem KL.IVa-2/1/337/67.

Wójt Gminy Poświętne przedłożył wniosek do zaopiniowania Komisji Budżetowej Rady Gminy Poświętne.

W dniu 6 maja Komisja Budżetowa zaopiniowała pozytywnie wniosek o dotację na wykonanie prac
restauratorskich i konserwatorskich przy ww. zabytku. W związku ze spełnieniem przez Wnioskodawcę
wymogów określonych w Uchwale XXXIII/199/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków zabytków ( Dz.Urz. Woj. łódzkiego z 2017 r. poz. 2006, poz. 2638)
oraz uzyskaniem pozytywnej opinii Komisji Budżetowej o udzieleniu dotacji podjęcie przedmiotowej uchwały
jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20DC08FC-02C5-4B53-B257-C72B97334FD0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

